ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9

                                                            САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

                               Р Е Ш Е Н И Е

15 декабря 2023 года                              № 34-1

О согласовании проекта распоряжения администрации

Приморского района Санкт-Петербурга «О внесении изменений

в распоряжение администрации Приморского района

Санкт-Петербурга от 05.04.2023 № 360-р «Об образовании

избирательных участков на территории Приморского района

Санкт -Петербурга»

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1

статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах

Президента Российской Федерации», рассмотрев проект распоряжения

администрации Приморского района Санкт-Петербурга «О внесении

изменений

в распоряжение администрации Приморского района Санкт-Петербурга

от 05.04.2023 № 360-р «Об образовании избирательных участков на

территории Приморского района Санкт-Петербурга», Территориальная

избирательная комиссия № 9

РЕШИЛА:

1.   Согласовать проект распоряжения администрации Приморского

района Санкт-Петербурга «О внесении изменений в распоряжение

администрации Приморского района Санкт-Петербурга от 05.04.2023

№ 360-р «Об образовании избирательных участков на территории

Приморского района Санкт-Петербурга» в части, касающейся полномочий

Территориальной избирательной комиссии № 9, согласно приложению.

2.   Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и администрацию Приморского района

Санкт-Петербурга.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 9.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 9

Субботина В.М.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 9                                                    В.М. Субботин

Секретарь заседания

Территориальной

избирательной комиссии № 9                                                    Е.И. Орлова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 9

 от 15 декабря 2023 года № 34-1

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков, образованных в границах Приморского района Санкт-Петербурга,

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на всех видах выборов, местных референдумах,

проводимых на территории Санкт-Петербурга, а также референдуме Санкт-Петербурга

№ участковой

избирательно

й комиссии

Наименование улицы Номер(а) домов

Адрес помещения для работы

участковой избирательной

комиссии (наименование

объекта)

Адрес помещения для

голосования (наименование

объекта)

Территориальная избирательная комиссия № 9

1793

Дибуновская ул. д.43; д.47; д.49 Школьная ул., д.66, лит. А

(ГБОУ гимназия № 631

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Школьная ул., д.66, лит. А

(ГБОУ гимназия № 631

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Липовая аллея д.11; д.15А

ул. Покрышева д.2/40; д.4; д.6

Школьная ул. д.56; д.58; д.60; д.62; д.64; д.68; д.70; д.72; д.76

1794 Дибуновская ул.
д.37; д.39; д.50; д.51; д.53; д.57; д.59; д.61; д.63; д.67;

д.69

Школьная ул., д.66, лит. А

(ГБОУ гимназия № 631

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Школьная ул., д.66, лит. А

(ГБОУ гимназия № 631

Приморского района

Санкт-Петербурга)

1795

Дибуновская ул.
д.19; д.20; д.21 к.1, к.2; д.22; д.23; д.24; д.25; д.26; д.27;

д.27А; д.29; д.30; д.31; д.32; д.33; д.34; д.35/7

Приморский пр., д.63

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)

Приморский пр., д.63

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)

ул. Оскаленко д.4; д.10; д.16

Приморский пр.
д.12; д.14; д.22; д.32; д.51; д.53; д.55 к.1, к.2; д.57 к.1,

к.2; д.59; д.61; д.65

ул. Савушкина
д.41; д.43; д.45; д.47; д.51; д.53; д.57; д.58; д.59; д.60;

д.60А; д.62; д.64; д.66; д.68; д.70; д.72; д.74; д.78; д.80

Серебряков пер. д.3; д.5/36; д.9

Школьная ул. д.40; д.42; д.44; д.46; д.48; д.50/13

1796

Дибуновская ул. д.4; д.6; д.8; д.12; д.14; д.16; д.18/11

Школьная ул., д.19, лит. А

(ГБОУ школа № 53 Приморского

района Санкт-Петербурга))

Школьная ул., д.19, лит. А

(ГБОУ школа № 53 Приморского

района Санкт-Петербурга))

ул. Оскаленко д.9

Приморский пр.
д.23; д.25; д.27; д.27А; д.33; д.35; д.37; д.37 к.2; д.39;

д.41; д.41 к.2; д.43; д.45

ул. Савушкина

д.23; д.24; д.25; д.26; д.26 к.2; д.27 к.1, к.2; д.28; д.28 к.2;

д.29; д.30; д.31; д.32; д.32А; д.33; д.33А; д.35; 35 к.2;

д.37; д.39/7; д.42; д.44; д.46; д.48; д.52; д.54; д.56

1797

Приморский пр. д.5; д.7; д.9; д.11; д.13; д.15; д.17; д.19; д.21 Школьная ул., д.13, лит. А

(ГБОУ гимназия № 631

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Школьная ул., д.13, лит. А

(ГБОУ гимназия № 631

Приморского района

Санкт-Петербурга)

ул. Савушкина
д.11; д.12; д.13; д.14; д.14А; д.15; д.16; д.17; д.18; д.19;

д.20; д.22

Сестрорецкая ул. д.5; д.6

1798

Сестрорецкая ул. д.1; д.2; д.3; д.4 Школьная ул., д.13, лит. А

(ГБОУ гимназия № 631

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Школьная ул., д.13, лит. А

(ГБОУ гимназия № 631

Приморского района

Санкт-Петербурга)

наб. Черной речки д.18; д.20; д.22; д.24; д.26

Школьная ул. д.8; д.9; д.10; д.11; д.12

1799

ул. Академика Шиманского д.9

Школьная ул., д.19, лит. А

(ГБОУ школа № 53 Приморского

района Санкт-Петербурга))

Школьная ул., д.19, лит. А

(ГБОУ школа № 53 Приморского

района Санкт-Петербурга))

Дибуновская ул. д.3; д.5 к.1, к.2; д.7; д.9; д.11; д.13; д.15; д.17

ул. Оскаленко д.15; д.17; д.17А; д.19

ул. Савушкина д.36

Сестрорецкая ул. д.7; д.8; д.9

Шишмаревский пер. д.3 к.1, к.2, к.3; д.4; д.6/40; д.10; д.12/2; д.16; д.18

Школьная ул.
д.14; д.15; д.17; д.18; д.20; д.22; д.24; д.26; д.28; д.30;

д.34; д.36

1800

Карельский пер. д.3; д.5
ул. Савушкина, д.5, лит. А

(СПб ГБПОУ «Медицинский

техникум № 9»)

ул. Савушкина, д.5, лит. А

(СПб ГБПОУ «Медицинский

техникум № 9»)

ул. Савушкина д.1/2; д.3; д.7 к.3; д.9

наб. Черной речки д.4; д.6; д.8; д.10; д.12; д.16

Школьная ул. д.2; д.3; д.4; д.5; д.6; д.7

1801

Коломяжский пр. д.1; д.1/61 Новосибирская ул., д.16, к.2,

лит. А

(ГБОУ гимназия № 116

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Новосибирская ул., д.16, к.2,

лит. А

(ГБОУ гимназия № 116

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Ланское шоссе д.2/57; д.4; д.6; д.8

ул. Матроса Железняка д.1; д.3

Новосибирская ул. д.11; д.12; д.13; д.14; д.18/5

наб. Черной речки д.59; д.59 к.2; д.61

1802

Ланское шоссе д.10 к.1, к.5; д.12 к.1, к.2, к.3, к.4 Новосибирская ул., д.16, к.2,

лит. А

(ГБОУ гимназия № 116

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Новосибирская ул., д.16, к.2,

лит. А

(ГБОУ гимназия № 116

Приморского района

Санкт-Петербурга)

ул. Матроса Железняка д.7; д.9; д.11; д.13; д.15; д.17; д.19; д.21; д.23; д.27; д.29

Новосибирская ул. д.17; д.19; д.21

1803

Ланское шоссе д.14 к.5; д.16 к.1, к.2, к.3, к.4; д.18 к.1 Омская ул., д.16, лит. А

(ГБОУ школа № 109

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Омская ул., д.16, лит. А

(ГБОУ школа № 109

Приморского района

Санкт-Петербурга)

ул. Матроса Железняка д.31; д.33; д.35; д.37; д.39

Омская ул. д.10; д.12; д.14; д.22; д.24; д.26; д.28

1804

Ланское шоссе д.20 к.1, к.3; д.22 к.1, к.2; д.59 Омская ул., д.17

(СПб ГБОУ ДОД

«Санкт-Петербургская детская

школа искусств

им. В.А. Гаврилина»)

Омская ул., д.17

(СПб ГБОУ ДОД

«Санкт-Петербургская детская

школа искусств

им. В.А. Гаврилина»)

ул. Матроса Железняка д.43; д.45; д.47; д.49; д.51

Омская ул. д.13; д.15; д.19; д.23; д.27; д.29

1805
Зеленогорская ул. д.24; д.26

Омская ул., д.17  Омская ул., д.17
Ланская ул. д.6; д.10

Ланское шоссе
д.22 к.3, к.4, к.5, к.6, к.7; д.24 к.1, к.2, к.3, к.4, к.6; д.26;

д.69; д.71

(СПб ГБОУ ДОД

«Санкт-Петербургская детская

школа искусств

им. В.А. Гаврилина»)

(СПб ГБОУ ДОД

«Санкт-Петербургская детская

школа искусств

им. В.А. Гаврилина»)
ул. Матроса Железняка д.53; д.55; д.57

1806

Ланское шоссе д.3; д.3 к.2; д.5; д.7; д.9; д.11; д.13 Торжковская ул., д.10, к.2, лит. А

(ГБОУ школа № 113

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Торжковская ул., д.10, к.2, лит. А

(ГБОУ школа № 113

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Новосибирская ул. д.2; д.4; д.6; д.10

Торжковская ул. д.1; д.1 к.2; д.2 к.1, к.2, к.3; д.4; д.6

наб. Черной речки д.49; д.51; д.51Б

1807

Ланское шоссе д.14 к.1; д.15; д.21; д.25; д.27; д.29; д.33 к.1, к.2 Торжковская ул., д.10, к.2, лит. А

(ГБОУ школа № 113

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Торжковская ул., д.10, к.2, лит. А

(ГБОУ школа № 113

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Новосибирская ул. д.1; д.3; д.5; д.9

Торжковская ул. д.8; д.12; д.14; д.16; д.18

1808

Ланское шоссе д.37 к.1, к.2; д.39; д.43; д.45; д.49; д.55; д.61; д.65
Торжковская ул., д.30А, лит. А

(ГБУ ДО «Молодежный

творческий Форум Китеж

плюс»)

Торжковская ул., д.30А, лит. А

(ГБУ ДО «Молодежный

творческий Форум Китеж

плюс»)

Омская ул. д.2; д.4; д.8

Сердобольская ул. д.5; д.7 к.2; д.9; д.11; д.13

Студенческая ул. д.22; д.24 к.1; д.24 к.3; д.26 к.1, к.2, к.3

Торжковская ул. д.22; д.24; д.26; д.28; д.30; д.32

1809

Белоостровская ул. д.31; д.33; д.35 Сердобольская ул., д.50/52,

лит. А

(ГБОУ школа № 106

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Сердобольская ул., д.50/52,

лит. А

(ГБОУ школа № 106

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Сердобольская ул. д.31; д.35; д.37; д.37 к.2; д.39; д.41; д.43

Торжковская ул. д.7; д.9; д.11; д.13 к.1; д.15

1810

Белоостровская ул. д.23; д.25; д.27

Сердобольская ул., д.50/52,

лит. А

(ГБОУ школа № 106

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Сердобольская ул., д.50/52,

лит. А

(ГБОУ школа № 106

Приморского района

Санкт-Петербурга)

ул. Графова д.2

Лисичанская ул. д.8; д.14

Сердобольская ул. д.71; д.73/27

Старобельская ул. д.4

Ушаковская наб. д.1, к3, к.4; д.3 к.2, к.4; д.9 к.1, к.2, к.3; д.17/1;

наб. Черной речки д.29; д.31

1859

Земледельческая ул. д.3; д.5 к.2

Сердобольская ул., д.50/52,

лит. А

(ГБОУ школа № 106

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Сердобольская ул., д.50/52,

лит. А

(ГБОУ школа № 106

Приморского района

Санкт-Петербурга)

Сердобольская ул. д.32

Белоостровская ул.  д.7; д.10 к.1, к.2; д.12, д.28

Вазаский пер.  д.3

Красногвардейский пер.  д.14

Студенческая ул.  д.14 к.1, к.2

наб. Черной речки д.3 к.2; д.5; д.9